長期履修学生申請書

令和  年  月  日

京都女子大学 学長 様

氏名                   印

私は、下記のとおり長期履修学生となることを希望しますので、申請します。

記

氏名

研究科・専攻           研究科            専攻         課程

住所

電話番号

履修期間 令和 ７年 4 月 から 令和  年３月までの  年間

申請資格（※１）

（該当番号に○印）

１ 有職者であって、職務上の事情

２ 育児、介護等

３ その他特別の事情

申請理由

研究計画（※２）

（※１）申請資格を証明する書類を添付してください。

（※２）「研究計画」は、申請する長期履修期間を想定して作成してください。

（長期履修期間の変更申請についても同様の様式を定める。）